
令和元年１０月１７日  

保  護  者   様  

諏訪市立中洲小学校長  

 小林  みゆき  
         

音  楽  会  の  ご  案  内  

 

 秋涼の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと拝察申

し上げます。  

 また、日頃より中洲小学校にご厚情とご協力を賜り、深く感謝申し上げます。  

 さて、今年度も下記により音楽会を計画致しております。子どもたちと共に

皆様のご参会をお待ちしております。  
 

記  
 

１  期  日         １１月  １日（金）  

２  会  場            諏訪市立中洲小学校  体育館  

３  日  程  

          

８：００  体育館開場  

８：４０～  ８：４８  児童入場  

８：５０～１２：００  演   奏（休憩１回）  

１２：１０～１２：２０  児童退場  

          下校       １５：１５（ 1 年： 15:10）                

 

４  お願い  

 (1) 音楽会当日は給食があります。 
 (2) 当日は、５校時の授業もあります。  

 (3) 保護者の方の出入りは、体育館入場口のみ となります。音楽会中、児童昇  

    降口・職員玄関は施錠します。  

(4) 下足は、体育館外側の下足箱をご利用下さい。スリッパを忘れずにご持参  

    ください。  

 (5) 小さなお子さまは、演奏の妨げにならないようにご配慮下さい。  

  （体育館男女更衣室が控室として利用できます。）  

 (6) 演奏中の私語及び会場出入りは慎んでください。  

 (7)駐車場はありません。徒歩での来校にご協力下さい。 なお、路上駐車は近

隣の方のご迷惑になりますので、おやめください。また、体育館入口駐車

場は「こまくさの森」の方が利用します。校舎東側の駐車場は、給食食材

の搬入口ですので、こちらへの駐車もご遠慮ください。  

 (8) ビデオ撮影・写真撮影等は、演奏および児童の入退場に支障がないように  

    配慮してください。 (業者による DVD・ CD 販売をしております。ご希望の  

方はご利用下さい。）  

 (9) 午前８時、体育館開場です。それ以前の入場・席取りはできません 。   


